
  

UCHWAŁA Nr IV/27/2015 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia  29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty. 
 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje 

 

§ 1.1.  Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami powstającymi na 

nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy od liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość. 

2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na zamieszkałych nieruchomościach 

stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 3. 

 

§ 2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników 

z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w § 4. 

 

§ 3.1.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 7, 00 zł. 

2.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są w sposób 

selektywny zbierane i odbierane w wysokości 14, 00 zł. 

 

§ 4.1.  Stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynoszą: 

1)  za pojemnik 0,06 m3 – 7,50 zł; 

2)  za pojemnik 0,11 m3 – 10,00 zł; 

3)  za pojemnik 0,12 m3 – 11,00 zł; 

4)  za pojemnik 0,24 m3 – 19,50 zł; 

5)  za pojemnik 1,1 m3 – 49,00 zł; 

6)  za pojemnik 7,0 m3 – 260,00 zł. 

2.  Stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są w sposób selektywny zbierane 

i odbierane wynoszą: 

1)  za pojemnik 0,06 m3 – 15,00 zł; 

2)  za pojemnik 0,11 m3 – 20,00 zł; 

3)  za pojemnik 0,12 m3 – 22,00 zł; 

4)  za pojemnik 0,24 m3 – 39,00 zł; 

5)  za pojemnik 1,1 m3 – 98,00 zł; 

6)  za pojemnik 7,0 m3 – 520,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 310



§ 5.  Traci moc uchwała NR XXIII/164/2012 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 3740). 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Mirosława Kozińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 310


		2015-02-03T13:14:04+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




